Miracula ad  
eius tumu-  
lum.

Cum

Cum igitur eiusdem adhuc tempestatis tenebris vestigia, longaque solitudo pleraque sanctorum prohiberet loca, fiebat nimis rum ut ille sancti familiaris angelus pro sui quidem dignitate paru obserret reuerentem, neglectu vero citium omnibus destitutus, etiam pateret iniurias. Sed ea mortalia incuria nostro pontifici auctioris glorie fama materia. Quidam enim viri, genere Franci, lugubris haud ignobiles, sanctae devotionis gratia venientia Treuarem acceperant. Cumque sancti Symphoni ecclesia viderent incoltam, iniuria opportunitye & a ministris ciuiibusque neglectam, flagitiabitrati non sunt, si, quauis arte, sacras Praeulias quias inde secum asportarent. Remotis ergo atriis, noctis ingressi tempore, pia sed audaci vietia mausoleum sanctissimo secundum corporis fringunt: dehinc unus ceteris paratior manu mere injiciens, quicquid tenaci digitorum petra concludere potuit, sibi recondens fugam cum leviatur inuadere. Quod facinus licet amore factum licenter perpetratum sit, non tam sancto placere refum sequentium documeto comprobari possit.

**E**x reliquiis Similis enim cum illius extractis artibus, S. Modoaldi dictu, sanguis copiose erupit. Qui dum ab aliis furtim ablatis copiosus manat sanguinis. qnam de patentia vulnera profluaret, tonantis visum arcentibus, raptores ipsos nihil huiusmodi aut videntes aut sentientes ante prodidit, quemadmodum cœptō deterruit.

Interea die terris reddito, cum matutini ex more ad orandum coepisset concurrere, avertunt ecclesie paumentum largo perfusum a guine; cumque diu multumque incerta suspicione agitarentur, tandem exploratis omnibus, resumpta indicia fracturæ, nocturnæ temeritatis damnationem inducunt.

XII. M A I T. 577

statis rebatur  
sanctorum o-  
sancti famili-  
e parv obse-  
omnibus  
ea montia  
glorie fama  
franci, sive  
s gratia via  
cti Sympho-  
e opportuni-  
flagitum  
as Praeful-  
otis ergo in  
t transferunt, cœlestemque thesaurn fumi-  
audacivis  
lum corpori  
ur S. Paulini ecclesia novo illustrata hospite  
tior manu  
gam cum do-  
et amore hu-  
sancto plau-  
probari pos-  
rtibus, mir-  
dum abieci-  
, tenebris  
nil humi-  
rodidit, qui  
matutini  
currere, ma-  
perfusum  
erta fulpa  
nibus, reci-  
arum multis alijs præcipue sanctitatis miracu-  
lantur ingenij & eloquentiæ.

Transfertur  
corpus eius  
ad s. Pauli  
num.

S. Paulini a-  
des confia-  
grant.

O O VITA

VITA S. EPIPHANII CONSTANTI  
Episcopi, ex ea quæ est apud Metaphræt. sup-  
plices fuit vir sanctus ad annum usque Arcadij imp-  
ratoris Septimum. Vincentio & Fratuiti Confu-  
scitur à recentioribus annus Domini quadringen-  
zesimus primus. Vixit autem annis centum & qua-  
decim, minus mensibus tribus, adeoque stetit a  
Etatis vir fuit, ut licet aduersus Ariani  
strenue decertasset, ipsi tamen Ariani, & empe-  
tronus Valens Imp. cum reueriti, quicquam nisi  
stia ei inferre ausi non sunt. Quod autem aliquid  
flantiae, alicubi Salamina Episcopus dicitur op-  
tur, mirandum non est: nam Salamina etiam  
stantia dicta est, ut expresse testatur S. Hieronim.

In Epist. 27.  
In Epitaph.  
S. Paulæ ad  
Bulsochiū.  
32. Maij.  
Patria & pa-  
tententes eius.

**E**piphanius genere Phoenix, ex ea regione  
buit Agricolam, tenuioris fortunæ & co-  
tionis hominem, qui cum sua coniuge dumna-  
viatum quærebat: quo mortuo, mater sola res  
familie curam sustinere debuit. Ea autem em-  
exigua (vnicam enim præter Epiphanius filium  
litropem tantum habebat) ingentes tamen  
molestias, propter facultatum angustias, par-  
adeò ut extrema ciborum inopia coacta, summa  
vnicum idque adhuc indomitum per Epiphanius  
ad nundinas venale transmitteret. Erat tamen  
natus decem Epiphanius, cùm accepto iumento  
nundinas properaret; cumque in emptorem  
Iudeum Iacobum nomine incidisset, & is Apo-  
stolum, antè quam de precio conueniret, sed  
religionis professione percunctaretur, & per  
Eius se Iudeum esse diceret, Iacobus: Bene  
se habet: cùm igitur simus eiusdem generis, ne

Epiphanius  
Iudeus.

INSTANTIA ut inter nos peccatum intercedere: sed cum Deus  
obrasceret. Super-  
verius fuit, iustum etiam iumenti precium con-  
sumus, ne quo male dicto ihuoluamur. His au-  
tum Epiphanius Iacobi maledictionem pertime-  
nimi quadrupedem, protinus iumentum retraxit, negavitque sibi  
se illud vendere, eo quod insolens & indomi-  
miseret. Et quanquam acerbissimae famis necessi-  
timpulsus ut matris & fororis angustias suble-  
vare adduxisset, ne ramen iusti iudicis iram in-  
trare nulli mortali um damnum inferre velle.  
Quisquam nam  
autem alcibi-  
us dicitur re-  
famina etiam  
ur S. Hieron-  
ix ea regione  
undus, per  
fortuna &  
iuge durum  
ater sola tem-  
a autem que-  
hanum filium  
ges tamen  
gustias, pala-  
coacta, non  
per Epiphanius  
Erat tunc  
cepro inmetu  
emptore  
ter, & is Epipha-  
nenret, fed  
etur, & pos-  
sus: Bene in-  
dem generis  
erimus, cum  
cuncta tamen sedulò cum mente sua

Cleobius

Christianus

OO 2 pertra-

pertractabat: & pium quendam Christiane religio-  
nis amorem concipiebat. Post hęc domum re-  
matri cuncta ex ordine narravit: quę reddit filii  
vehementer quidem gauisa est, sed cum quanto  
solatio se destitutam eerneret, rursus curis inge-  
bus opprimebatur; suadebatq; filio vt se aliquid  
statę probitatis viro in seruum traderet: quod  
laboribus & arte durum desolatę matris & animi  
pauperratis onus nonnihil subleuaret. Hęc cum  
cum agitarent, venit ad eos Iudeus quidam via  
mirandae religionis Tryphon nomine, qui Epiph-

Tryphon a-  
doptat Epi-  
phanium.

nium summa matris eius voluntate ac gaudio  
lium adoptauit, & Mosaice legis disciplina  
genter erudit, & in omnibus accuratè instru-  
tum ei unicam matrimonio stabili coniugia  
Sed accidit, vt filia eius paulo post e vita excedet  
& ipse Tryphon eodem faro eam sequeretur, omni  
que suas facultates sanè amplissimas Epiphanius  
linqueret: qui cū sorore sua (matre paulo post  
functa) in summa vitae tranquillitate degebat.

Accidit interim cū die quodā equo refun-  
tissimas suas circumquaq; possessiones ludit  
& Lucianus vir insigni eruditione & monachis  
tæ opinione præstans ei occurseret: vt pauper  
dam ad pedes eiusdem Luciani lese abiiceret,  
nisi frustū triduana inedia confessus humili-  
stularet. Cumq; vir Dei, nihil, quo eius inopari  
curreret, haberet, protinus se suo amictu exca-  
illi hilari vultu tradidit, vt eo diuendito passi-  
bi compararet. Spectabat hoc ex propinquitate  
Epiphanius, viditque Lucianum hoc modo munere  
candida de celo stola vestiri: & mirabiliter  
decorari. Quo viso tanto est affectus ut  
promis e iumento, cui insidebat in faciem

Lucianus  
monachus  
insignis.

christianis à Luciano sacris se iniciari postularet: omnibus valere iussis, in monasticæ vitæ societatem adoptari. Ea re gauisus Lucianus cum cum sacerdote obtulit, qui virumque post exactam Baptizatur in institutionem vitalibus aquis expiavit. Fertur Epiphanius ut te aliente ad ecclesiæ pergeret, quod gradum ascensi calcei è pedibus illi exci- matis neque deinceps vlo calceamentorum gene- ratus fuerit, sed nudis reliquo vitæ tempore pedi- ncesserit.

ine, qui Epiphanius esset Christianæ quoque militiæ annos na- chus. decimū sub eodem Luciano nomine dedit. Haec in calce suis spiritualibus decem egregia pietate monachos: in quibus Hilarion signis S. Hilarion. admirandus: qui ex præcepto Luci- Epiphanius, in ijs quæ ad monasticæ vitæ disci- plinam attinent, instituendum suscepserat. Porro cunctum cum incredibili ciborum parsimonia car- maccraret, & hebdomadarum frequentè ine- ffligeret, Epiphanius non segnis præceptoris simulacrum idem vitæ institutum strenue virili- tate imitabatur. Erat autem locus ille, quem invenit, omni aquarum solatio destitutus, ita ut ad quinque milliaria, idque noctu tantum trentur. Cumque die quodam viatores vino o- niam maximis Solis ardoribus eò diuerterent, & poter aquæ penitriam extrême lascitudine con- siderante vita periclitarentur; Epiphanius hominum vinum Epiphanius in modo multo mirabiliter sp. affectus est, extensa dextera: Credite, frater, quid qui a quam vinum fecit, vinum aqua mutat.

culo liberarunt. Ea res cum Epiphanius nomen  
ximè celebre ficeret, & longè lateque miracula  
diuulgaret; vir sanctus ut hominum celebrum  
famamque sanctitatis vitaret clanculum exal-  
co in vastam agrestemque solitudinem profectus.

Nergit ad e-  
temum.

Accidit autem Saracenis quadraginta per illam  
solitudinem iter habere, viroque Epiphanius  
sunt hominem parum sanæ mentis esse: vnde  
tis cum iocis & scommatibus prosecuti sunt. Unus  
autem qui altero oculo orbatus erat, moribus  
nis & ingenio crudeli, stricto ense eum invae-  
voluit: & eccè cùm magna vi gladium vibrare  
culus ille lumen recepit: vndē ingenti pauro  
reptus barbarus constitit immobilis, ensemble  
iecit: & alij pariter stupore oppresi Deicelle-  
mabant: tantaque eum sunt veneratione prole-  
vt se sine illo saluos non posse confistere exi-  
rent. Sequutus itaque illos trium mensu spissi  
sanctus, insolentiam eorum comprimebat, tri-  
sermonibus ad omnem modestiam & mansuetudinem  
informabat. Illi vero eodē, ex quo cum eiusmo-  
rat, loco, opera sua domū illi edificarunt: & u-  
tem sine fine mirati, ibi Christo in pace lenienti  
reliquerūt. Ego autem (hic est auctor historie  
sancti discipulus) qui unus erā ex ipsis adhuc  
phanio, ab eoque, quæ ad fidem pieraterim  
institutus, post menses sex ad magnum Hilium  
cum eo perrexi, vt signaculū fidei in Christo  
consequerer. Quo obtento, trascactis cum co-  
tribus diebus, admodū tribus, ad horrida & ma-  
cremi loca regressi sumus. Ad secundum autem  
naasterio lapidem obuiā habuit adolescentem  
lenti dæmonio obsessum, quæ verbo in Christo  
mine eiecit, & horrendas iactatē minaretur.

Discipulus  
Epiphanius  
Iohannes.

Dæmonia-  
cum sanat.

Imundus autem dæmon se illam iniuriam haud  
quam passurū minabatur, sed Persarū regem in  
concriraturū: ut diris eū cruciatis afficeret.  
et multo pōst Imperatoris filia ab eodem dæmo-  
ne profecta, easdem, quas antē adoleſcēs, afflictio-  
raginta perit. Exagitabat autē illam miserandū in  
Epiphaniū, & nī Epiphanius Phœnix veniret, cuius  
esse: vnde: secutore se eum in quaſſe calūniabatur, nullo mo-  
rū, & se migratū affirmabat. Rex hęc audiens,  
sc̄c̄tinuò ingenti hominū in Phoeniciam mul-  
tine, Epiphaniū adduci precepit. Et quidē post  
ab his itinerū molestias tandem eum in Spanydriōn Spanydriōn  
genti paucis  
hoc habitationis eius erat) inuenerunt. Cumq;  
ilis, enſem  
edium cellulæ pulsassent, & vir sanctus diuinis  
ressi Déuē  
ratione prole-  
nsit: & eccē manus eius cōtinuò virtute sua de-  
menſiū spā  
o cum eis res  
ſicarunt: & eis  
n pace feru-  
ctor hiſtori  
x ipſis adiun-  
ctis cum eis  
orrida & m  
cūdum aucti-  
onem grati animi significationē offerret. Vir san-  
ctus in concreiſſe pauperibus ea distribui ius-  
tū regēque, ut relicta ſuperſtitioe, Christū cognō-  
re inſtantanter hortatus eſt. Transactis autē decem  
Oo 4 in au-

Manum ari-  
duo plēto diuinarū laudū ſtudio pdijt: & homi-  
nū misericordiā poſtulatē ſanat.

Persarū re-  
gūlo à tērrimo dæmonio liberauit. Cōmoue-  
gis filiam à  
dæmoni li-  
berat.

in aula diebus, ad suum in solitudine domicilium  
remeauit; cumque elato vix pede, adolescentem  
nus ex proceribus filium magica arte a maledicione  
nefariè necatum efferri cerneret, ut eum de genere  
more, canibus deuorandum obijcerent: Epiphanius  
misericordia erga miserum motus constitit; & mo-  
tum suo induimento (erat enim nudus) operuit, sum  
sublatis ad celum manibus Christum, qui tradidit  
Lazarum suscitauerat, cum lachrymis innocenter.

**Mortuum  
excitat.**

**Fontem eli-  
cit è terra.**

**Fere ei obe-  
diunt.**

ut eadem virtute defunctum ad vitam reuocare, in

orationem compleuerat, & eccē adolescentem

Epiphanium amplexatus est. His ita gestis venit

Spanydron, ubi extrēma siti cōfectus precib⁹

è terra fontem elicuit: tantamque deinde ope-

rūberratem tellus illa protulit, ut etiam latissimum

humanis oculis spectaculū præberet. Cumque  
bestiæ suo incursu ea depopulari inciperet, vi-  
tus tanquam rationis compotes sic eos affascat.

Nolite mihi exhibere molestiam, Deus qui hoc

hi olerum præbuit solatium ad alimentum, non

principit ne meas herbas depascatis. His verbi

rabile dictu, feræ protinus cesserunt, neque diu

deinceps ullum viro sancto intulerunt.

Post hæc Saraceni illi, qui primā Epiphanius

Iulam extruxerant, tres alias domos ei edificauit,

ut numerus discipulorum, qui ad quinquaginta

erat, laxius commodiusque cum eo degeneret.

Porro cùm illi die noctuque in magna vita

quillita: e Deo famularentur, inimicus huma-

neris, absente quodam die Epiphano, infideli-

xit. Nam sumpropter simulationem habitu eius

monasterium Spanydron venit, cui cum disci-

lorum unus tanquam fœlicem patri reditum de-

ciosa mente gratulaturus occurseret, statim à se

legat.

igno spiritu ob sessus est. Quo cognito Epiphanius Expellit de  
nox aduolauit, & dicto citius impurū dæmonem monem.  
ocit. Latebat in ea sylua non procùl à monasterio  
eo immanis & saevis, qui plurimis illac iter faci-  
cibus necem intulerat. Huic vir sanctus, cùm o-  
mnes locuti illū adire trepidarent, accessit & flam-  
mibus oculis obuiā sibi venientem solo intui-  
tus prostravit, & iter infectū omnibus magno mul-  
tum gaudio & stupore expeditum reddidit.

Pot huc coepit Spanydrion & discipulorū nu-  
dolescens & omnia vir tutum germe magis que florescere: nam pr̄pter assiduam diuina-  
tus precib⁹ deinde olen-  
tiam laxissimam exponeret, & frequenter cum admirant-  
et. Cumque  
inciperet, vñ  
c eos affans  
Deus qui hoc  
limentum, p  
s. His verbos  
it, neque dimi-  
runt.  
a Epiphanius  
os ei ædificare  
quinquaginta  
cum eo depon-  
agna vitz  
icus humana-  
nō, infideli-  
n habitu e  
ii cum diffe-  
ri reditum  
et, statim à

*Epiphanius*  
*philosophus & orator insignis, ad eum confluenter: philosophus*  
*venit ad s.*  
*Epiphanius, cùm anno admodum uno varijs de rebus*  
*an viro sancto disceptasset, neque ullo modo ve-*  
*niens lucem sincera mente inspicere posset, acci-*  
*cide quodā ut homines sexaginta numero, Agri-*  
*cam adolescentē truculentō dæmons vexatum,*  
*litteris vinclatum, ad Epiphanius deferrent: vt pro-*  
*milia sua in oēs benignitate ac misericordia hunc*  
*misericordia ab ea calamitate liberaret. Et qui-*  
*Epiphanius philosopho ilium obtulit, sponsa,*  
*deorum suorum virtute, quibus veram di-*  
*uitias rationē tribuebat, dæmonem expelleret,*  
*protinus relicto Christo ad deorū istorum cul-*  
*re & religionem accessurum. Siq; vero ipse Chri-*  
*potentia & gratia immūdum spiritum ejaceret,*  
*ne diutius pertinaci mente cum certissimo*

animæ suæ periculo, reluctaretur. Hac die Epiphanius ridebat philosophus, neque illo modo persuadere sibi poterat tantam viro sancto viminisse, ut sauum adeò dæmonem comprimeret. Tum vero Epiphanius nihil ultra cunctatus adolescentem adiit, philosopho interim fugiente & prudenter quasi imminens periculū declinante) & ferreō xus, quibus arctissimè costrictus iacebat, solinahibitoq; sacro sancto Crucis signo in nomine Christi Iesu crucifixi dæmonē in fugam copulit: flos adolescentis cōpositis adeò moribus, ut philosophus eo spectaculo vinctus, è cubiculo, in quod p̄m se concluserat, erumperet: & ante pedes sancti mi viri prostratus manus daret: & execrabilis rōre relictō ex animo nomen Christo dedit.

His alijsque virtutibus cum longè latet Epiphanius nomē in claresceret, factus est indies frequens hominum ad monasterium cōcursus ut operari sancti benedictione potirētur. Ea res cum Epiphanius valde impedimento esset, statuit se fugientem proripere. Itaque assumpto discipulo in Aegyptum perrexit: cumq; Leontopolim venisset, immensum hominē Hieracem nomine, qui magnū discipulorum numerū sub monastica disciplina tenebat, eruditio[n]is opinione præstans diuinariū rerum gatione imbuebat. Is autem quanquam asperne & horridum vitæ institutum ageret, & semper disciplina omnes cupiditates elideret prægrediā quandam de resurrectione carnis nostræ sententiam mordicū tuebatur, palā docens nequaquam inde carne resurrectionē futuram: & infans in eros perfectam viri etatem in altera vita non appeturos. Quibus auditis Epiphanius vehementer motus & zelo inflammatus, quod tantum diligere

**Epiphanius**  
philosophus  
redit.

**Epiphanius**  
in Aegyptū  
fugit.

**Hieracis er-**  
**zores.**

rum numerum in apertum secum errorem per-  
traheret, dixit: Obmutesce, & disce spem resurre-  
ctionis nostræ vana doctrina deinceps non peruer-  
sorimeret. Tum  
sancto vimini-  
us adolescenti-  
e & prudenter  
) & ferreone-  
rebat, solonat-  
in nomine Ch-  
risti opulit: itemq;  
ut philosophus  
quod præmer-  
pedes sancti  
execrabilis  
o dedit,  
ge laetitiae  
et indiesistere  
s ut operari  
es cum Epipha-  
nii se fugant  
alo in Aegyptio  
sset, innen-  
agni discipu-  
lina tenet  
narū renun-  
quām alpen-  
eret, & fons  
et prægredi-  
stra semine-  
quaquam me-  
& infante-  
a vita non  
vehementer  
antum dilec-  
tum  
Fac dicitur:  
que villo mod-  
us adolescenti-  
e & prudenter  
) & ferreone-  
rebat, solonat-  
in nomine Ch-  
risti opulit: itemq;  
ut philosophus  
quod præmer-  
pedes sancti  
execrabilis  
o dedit,  
ge laetitiae  
et indiesistere  
s ut operari  
es cum Epipha-  
nii se fugant  
alo in Aegyptio  
sset, innen-  
agni discipu-  
lina tenet  
narū renun-  
quām alpen-  
eret, & fons  
et prægredi-  
stra semine-  
quaquam me-  
& infante-  
a vita non  
vehementer  
antum dilec-  
tum  
dixit: adeò ut eo miraculo discipuli officio.  
Hierax pri-  
vatus est Hierax: adeò ut eo miraculo discipuli officio.  
Baroni⁹ haec  
am doctrinā postularent. Quia tradidit Hieraci lo-  
quile beneficium restituit: monuitque ut deinceps  
intera & pura auditores suos doctrina imbueret. Baroni⁹ haec  
leontopoli verò discedens in superiorem The-  
si arguit, R  
idem ad Iohannem quēdam multis virtutibus & ego aliorū  
virtutis laudibus ornatum venit: ubi adolescēt cōmitto in-  
timo vexatum liberavit: indē ad Bubalia mi-  
tio. Vide  
gas septem ibidem annos exegit. Cumque res ibi  
eadmirandas gereret Eudemon philosophus, ut Epiphanius  
in eo disputādo cōgrederetur, accessit. Is autem curat dēmo-  
nū puerum altero orbatum oculo: cumque  
Epiphanius mentem eius potenter nimis à dēmone  
afflam scripturis diuinis expugnare non posset:  
aut se fugat  
deus, inquit, Eudemon, quandoquidē super omnes  
aguentia polles, & diuitijs, & deorum tuorū vir-  
te gloriaris plurimum, velim ut huic tuo pueru-  
lo amissum lumen restituas. Risit hunc E-  
piphanius sermonē philosophus & quasi respōsione  
signo. Cruci-  
sum sanat e-  
cum puerū,  
& Eudemon  
redit.

gium inuenirent, ad Epiphanium abierunt viri  
desperatis pro sua pietate opem ferret. Nostrus  
sauit vir sanctus, quanquam se peccatorem dicere,  
quoniam preces cum lachrymis pro salute miserorum  
ad Deum funderet. Et ecce cælu repente obvulsa  
nubibus copiosum in terram imbre effudit: hi  
gesque Solis ardoribus exustas recreauit. Perle-  
rauit deinde toto triduo ead pluia, quæ populi  
rogante & obsecrante, suis quoq; precibus repræ-

**Impetrat  
pluuiam su-  
is precibus  
Epiph.**

**Hilarion in  
Cypro.**

Degebat id temporis in Cypro S. Hilarion, con-  
spectu & benedictione ut frueretur eo propo-  
rauit. Post mutuum autem cōgressum & collo-  
suauiissima, Epiphanius cū solitudinem repen-  
statuisset, vetuit Hilarion, eumque ut Salamium  
pergeret, & habitationis locū ibi eligeret, moni-  
ta. Sed Epiphanius & Hilarionis monita negligebat  
& consensa naui Ascalonem iter instituit. Et cum  
ingenti subito tempestate coorta, nauis periculum  
cœpit, totoq; triduo mortis imagine perpen-  
ob oculos versante, vi vndarum iactata est: & cum  
dem, frustra fluctus euitante magistro Salamium  
delata. Erant id temporis Episcopi congregati  
defuncto loci illius antistiti alium subrogaverunt.  
Dumque magno studio pro grege solliciti, digi-  
no munere virum exquirunt, fuit Pappo Cyriac  
piscopo (qui eam dignitatem annis quinque  
cum eximia sanctitatis laude & gloria etiam ac-  
tyrij administrauerat) per visum de Epiphanius  
uelatum. Itaque Pappus Epiphanium ad forum  
euntem, vt vuas vieti necessarias emeret, cum  
obus Diaconis subsequutus est: & data salutatio  
benigne eum ad ecclesiam secum inuitauit. Re-  
datus continuo verbi diuini Epiphanius, quod de-  
cit: Lætatus sum in his quæ dicta sunt mihi, in de-

**Pappus Epi-  
scopus insi-  
gnis.**

erunt viribus  
et. Non res-  
orem dicere,  
te miserorum  
nē obdūctu-  
m effudit: in-  
auit. Perfor-  
a, quā popu-  
bus repellit  
Hilarion, omni-  
etur eō prop-  
in & colloq-  
inem repen-  
t Salamini  
geret, moni-  
ta negligie-  
titur. Etam  
uis periculi  
gine perpe-  
ra est: &  
ro Salamini  
congregat:  
subrogare  
liciti, digni-  
ppo Cyril-  
quinqūa  
ia etiam  
Epiphanius  
ad forum  
neret, cum  
ta salutare  
itaue. Re-  
ius, quod de-  
mīhi, in de-

am Domini ibimus. relictis, quas empturus erat,  
us, hilariter subsecutus est. Cumq; ad altare ven-  
it, Pappus sacris eum ordinibus (adhuc e-  
in licus erat) initiauit, & Episcopum ritē con-  
seruit. Eā re, cūm pr̄ter expectationem accide-  
mōmōtus Epiphanius animo vehemēter anḡi, p̄scopus.  
Epiphanius  
initiatur sa-  
cris & con-  
securatur E-  
p̄scopus.